

Ukeplan 2. trinn Strømme Skole Uke 17

22.04. - 26.04.2024



Tlf til trinnkontor: 480 54 741

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

På mandag skal vi på kino. Vi reiser fra skolen kl.09.00. Vær presis til skolestart. Vi skal se "Frans løser et mysterie" under barnefilmfestivalen. Dette gleder vi oss til. Vi er tilbake på skolen til storefri.

Vi håper alle fikk lest bøkene fra leseprosjektet READ AGDER og at dere opplevde dette som hyggelig og lærerikt å gjøre sammen.

I forrige uke snakket vi om nettvett og hvor viktig det er at passordet til feidebrukeren deres holdes hemmelig. Elevene har nettopp byttet passord på feidebrukeren sin. Gjerne gjenta dette hjemme rundt middagsbordet, hvor viktig det er å holde dette hemmelig og at dette er privat.

Husk å sjekke biblioteks bøker jevnlig, mange har bøker hjemme som skulle vært levert inn for en stund siden. Pass på å legge biblioteks bøker i sekken på fredager. Mange elever sier de glemmer det. De trenger hjelp til dette. De får låne en hyllebok til skolen og to som de kan ha med hjem. Kjedelig om de ikke får låne flere fordi bøkene ligger hjemme.

Gym fredager: Dersom det regner, har vi innegym. Fint om alle har innesko. Kaldt på gulvet og de må da løpe barbeint for å ikke skade seg dersom de skulle skli på gulvet. Ellers håper vi på å ha mest mulig utegym.

Husk å møte opp når du/dere har utviklingssamtale.

Hilsen Olaug, Danira, Sandra, Guro, Vilde og Lise.

LÆRINGSMÅL UKE 17

Norsk: Jeg kan lage/skrive setninger med øveordene: hvis, år, henne, må.

Matematikk: Jeg ser verdien i pengemynter- og sedler.

Engelsk: Vi repeterer tema i engelsk.

Sosialt: Jeg kan invitere andre med i leken.

NOK-mål: Jeg oppfører meg godt mot andre på nett/spill.

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Utelek Buss henter oss kl.09.00 <u>Vi drar på kino.</u> Spising Storefri Naturfag/ Samfunnsfag	Utelek <u>Stasjoner:</u> Norsk Matte Engelsk Spising Storefri Samfunnsfag K&H	Utelek <u>Strømme talenter</u> Spising Storefri Tema	Utelek <u>Uteskole</u> Vi går til Dalen Storefri <u>Todeling:</u> Norsk Musikk	Utelek <u>Stasjoner:</u> Utegym bibliotek Matte Spising Storefri <u>Todeling:</u> KRLE/ NETTVETT
Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:30	Skoleslutt 13:45	Skoleslutt 13:30

Lekser, leveres senest torsdag		Begreper
<p>Leselekse: Leselekse ark: "Tre spørsmål om katter." Alle må lese s.110, flott om du også leser s.111.</p> <p>Norsk arbeidsark: Skriv <i>hvis</i> og ordene som mangler</p> <p>Matematikk: Ark. Vi jobber med pengenes verdi. Utforsk gjerne kvitteringer eller verdien av varer på butikkturen 😊</p> <p>Ekstra: mattenøtter</p>	<p>Øveord: hvis år henne må</p>	<p>fornøyd skyte rygg skitt til værs</p>